
ZÁPIS

č. e-spis: P10-288465/2024

z 14. jednání

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 17. 7. 2024 v místnosti č. K 806 Emil Kolben,

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10, 
od 17.00 do 17:30 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda

Bc. Radek Lojda, člen

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen, ONLINE

Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen ONLINE

Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů

Omluvení členové výboru a stálý host
Ondřej Ertl, zástupce občanů

Mgr. Josef Nerušil, člen
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta a stálý host

Neomluvení členové výboru
Ne

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17:05 hod. zahájil jednání výboru. 
Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program

1) Organizační záležitosti
2) Street Art Fest
3) Různé

1



Ad 1. Organizační záležitosti

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 13. 
jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Zápis z 13. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl 
schválen.

1.2 Ověření zápisu

Předseda výboru V. Lojík určil R. Lojdu k ověření zápisu, který pověření přijal.

1.3 Schválení programu

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění 
k návrhu programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění.

Program jednání výboru byl schválen.

Hlasování o programu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

5 5 0

Ad 2. Street Art Fest

Předseda výboru V. Lojík informoval členy Výboru o chystané akci Street Art Fest. 
Diskuze:
T. Janík uvedl, že pro konání „Street Art Fest" preferuje vzhledem k ostatním akcím spíše 
říjnový termín.
F. Jettmar se dotázal na upřesnění jednotlivých složek rozpočtu na „Street Art Fest".

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem: 
Výbor souhlasí s pořádáním akce „Street Art Fest"

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/14/25/2024.

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

5 5 0 0

Ad 3. Různé

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, zda chtějí něco dalšího zařadit k tomuto 
bodu:

Nikdo nic nemá.

2



Součásti zápisu:

Usnesení č. VSVA/14/25/2024

Mg
tajem^ce výboru

Zápis z 14. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl vyhotoven dne 17.7.2024. 
Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejněný 
způsobem umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu 
s právními předpisy, upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, 
osobnosti a soukromých fyzických osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka 
výboru.

3



Street Art Fest

Termín: 28. 9. nebo 5.10. 2024

Místo: Sportovní areál Gutovka

STREET ART FEST 2024 bude multižánrový festival sportu a umění, který se uskuteční v areálu 
Gutovka v Praze 10. Tento výjimečný festival, pořádaný v olympijském roce 2024, nabídne 
širokou škálu především pouličních aktivit a sportů, hudbu, umění a kreativní dílny se 
zaměřením především na teenegerskou komunitu, ale na své si přijdou i rodiče s dětmi.

Festival bude zaměřen na „pouliční" aktivity jako BMX, Skateboarding, Break Dance, Florbal, 
Basketbal, Baseball, Parkour, Surfing, Scootering, Streetball, Slackline. Zájemci si budou moci 
sami vyzkoušet zmiňované disciplíny a získat cenné informace od profesionálů, kteří zde budou 
mít i exhibiční vystoupení.

Festival nebude jen o sportu. Návštěvníci se mohou těšit na prezentace a módní přehlídku 
streetwearu a trendy účesy, které budou stylově doplňovat atmosféru akce.

Hudební program bude zahrnovat vystoupení rapových umělců a DJ's, stejně jako DJ workshop. 
Milovníci tance si přijdou na své díky dynamickým tanečním vystoupením a dance battlu.

Součástí festivalu bude také osvěta v rámci graffiti a pouličního umění včetně legálního 
využívání ploch ve veřejném prostoru.

STREET ART FEST 2024 si klade za cíl oslovit všechny milovníky sportu, hudby, umění, kreativity 
a pouliční kultury.

4



č. e-spis: P10-288465/2024

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

č. VSVA/14/25/2024

ze dne 17. 07. 2024

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s pořádáním akce „Street Art Fest"

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0 0

5


